EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20241220/0002-22   - CONTRATO Nº
202501070002  - ORIGEM: Dispensa  Nº 2012.02-2024-DE- CONTRATANTE:
CÂMARA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CONTRATADA(O).....:  FERNANDES &
FREITAS ADVOGADOS ASSOCIADOS  OBJETO: Prestação de serviços técnico
junto ao setor de licitação da Cãmara Municipal de e Irauçuba/CE - VALOR
TOTAL: R$ 57.600,00 (cinquenta e sete mil, seiscentos reais)  - PROGRAMA
DE TRABALHO: 0101.01.031.0001.2.001 - Manutencao das Atividades do
Poder  Legis  lativo,  R$  57.600,00  no  elemento  de  despesa  33903501:
Serviços de Consultoria,  Assessoria  e Consultoria Técnica ou Jurídica;  -
VIGÊNCIA: de 12 meses  - DATA DA ASSINATURA: 07 de janeiro de 2025